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Preisliste Sticken 
 
 
Stickerei bis ca. 72 x 50mm small farbig   ca. CHF  12.00 pro Stk. 
 
Stickprogramm     CHF  50.00 einmalig 
 
 
Stickerei bis ca. 100x130mm medium farbig  ca. CHF  34.00 pro Stk. 
 
Stickprogramm    CHF  75.00 einmalig 
 
     
Stickerei bis ca. 145 x 255mm oval farbig  ca. CHF  48.00 pro Stk. 
 
Stickprogramm        CHF 100.00 einmalig 
 
 
Stickerei bis ca. 210 x 400mm maxi  farbig   gemäss Offerte 
 
Stickprogramm        CHF 120.00 einmalig 
 
 
Stickerei einfarbig          – 20% pro Stückpreis 
 
Die Kosten für das Stickprogramm kommen nur dann zum Tragen, wenn spezifisch 
Logos, Zeichnungen oder eigene Bilder bearbeitet werden. 
 
 
 
Anzahl Stiche x 0.0095 = Preis 
                   
 
Preisliste                             gültig bis 10 Stück, ab 10 Stück Mengenrabatt gemäss Offerte 
 
 


